
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 81 ust.2  Statutu  
Gminy Siedlec  przyjętego  uchwałą Nr IV/24/2003 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 
stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 42, poz. 772, z  
2005 r. Nr 142, poz.3935, z 2011 r. Nr 198,  poz.3125, z 2015 r. poz. 4540, 
z 2018 r. poz.8065) 

uchwala   się   ,  co    następuje: 
§ 1. Stwierdza  się wybór radnego Wojciecha Piątyszka na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Siedlec, a także 
zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej www.siedlec.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB24897-ED3F-49B6-A2AA-B604F9226319. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Zgodnie z art. 18 a. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym - rada gminy  
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

W myśl § 81 ust. 1 - 2 Statutu Gminy Siedlec - Komisja Rewizyjna składa się z 
Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz od jednego do trzech 
członków. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

W związku z zakończeniem VI kadencji samorządu gminnego istnieje 
konieczność powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB24897-ED3F-49B6-A2AA-B604F9226319. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/5/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej 
Identyfikator 
dokumentu 

CBB24897-ED3F-49B6-A2AA-B604F9226319 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-302458940 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 07:51:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB24897-ED3F-49B6-A2AA-B604F9226319. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Uzasadnienie


